様式第１号（第５条関係）

山中湖村ナラ枯れ対策事業一部補助金交付申請書

年   月   日

 山中湖村長 殿

住所又は所 在 地

（現在お住まいの住所）

申請者   氏名又は代表者氏名

印

                      電話番号

  山中湖村ナラ枯れ対策事業補助金の交付を受けたいので、山中湖村ナラ枯れ対策事業補

助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 危険木の所在地

山中湖村○○○○（ナラ枯れの木がある場所）

２ 費用負担額                   円 （胸の高さ辺りの直径により金額が変わりま

す）

３ 添付書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 危険木の位置図及び写真

(3) その他村長が必要と認める書類

ゼンリンや Google map 等の地図

家屋に接していることがわかる写真

様式第２号（第５条関係）

事業計画（報告）書

危険木の所在地    山中湖村（ナラ枯れの木がある場所）

危険木のナンバー  （Ａ～Ｅで始まるナンバーテープがある場合）

処理する樹木の所有者

処理本数                       本

伐採後の植栽の有無  有   ・   無

植栽有の場合は植栽する樹

種・本数

樹種：   （植栽する予定がある場合のみ）

本数：                 本

※申請者と所有者が異なる場合は、所有者からの同意書（任意様式）を添付してくだ

さい。